Муниципальное
Унитарное предприятие
«Центральная районная
аптека»

П Р И К А З

20.12.2013 г. № 156
г. Краснокаменск
Забайкальский край

Об утверждении и размещении
Положения и Плана закупок
товаров, работ, услуг

Во исполнение требований Федерального закона от 18 июля 2011 года
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о закупках МУП «Центральная районная
аптека»;

1.1. Разместить Положение о закупках МУП «Центральная районная
аптека» на официальном сайте - www. zakiipki. gov. ru и на сайте
МУП «Центральная районная anTeKa»-www.mupcra.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не
позднее 10 (десяти) дней со дня утверждения.

2. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг на 2014-2016 годы;

2.1. Разместить План закупок товаров, работ, услуг на 2014-2016 годы
на официальном сайте - www.zakupki.gov.ru и на сайте МУП
«Центральная районная anTeKa»-www.mupcra.m не позднее 10
(десяти) дней со дня утверждения.

3. Ответственной за размещение Положения о закупках МУП
«Центральная районная аптека» и Плана закупок товаров, работ,
услуг на 2014-2016 годы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» назначить Белову А.Ю. - юриста МУП
«Центральная районная аптека»

Директор МУП ЦРА [) С В . Волкова

С приказом ознакомлена: JijO'} "

http://www.mupcra.ru
http://www.zakupki.gov.ru
http://www.mupcra.m